ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДУМИНИЧСКАЯ МЕЖРАЙОННАЯ
СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П Р И К А З

от 30 ноября 2023 г. № 68

Об утверждении плана
работы комиссии по противодействию
коррупции в ГБУ КО
«ДуминичскаямежрайоннаяСББЖ»

В целях обеспечения реализаций положений Федерального Закона от 25.12.2008
№273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в целях организации работы по
противодействию коррупции в ГБУ КО «Думиничская межрайонная СББЖ» (далее -
«Учреждение») приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие план работы комиссии по противодействию
коррупции в ГБУ КО «Думиничская межрайонная СББЖ» на 2024 г.
(прилагается).

2. Заместителю начальника Дороговцевой Т.С. ознакомить специалистов
учреждения с настоящим приказом.

3. Заместителю начальника Дороговцевой Т.С. разместить утвержденный план
работы комиссии по противодействию коррупции в ГБУ КО «Думиничская '
межрайонная СББЖ» на 2024 год на сайте учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Усовершенствовать уголки по антикоррупционной политике в Думиничском и
Жиздринском отделах, на которых разместить стенды:
- с нормативно правовыми документами, регламентирующими деятельность
учреждения (устав, прейскурант цен и т.д.)
- с нормативными актами о режиме работы учреждения, другие локальные акты
и положения, обеспечивающие прозрачность нормативной базы.
- графики порядок приема граждан начальником и заместителем начальника
учреждения поличным вопросам.
- журнал по обращениям граждан в доступном месте.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник
ГБУ КО «Думиничская межрайонная СББЖ»

С приказом ознакомлены: Дороговцева Т.С.